АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IMMM/JL 2Q2Q г.

О внесении изменений в приложения №1, № 2
к постановлению администрации города Рязани от 10.12.2010 № 5710

«О создании комиссии по вопросам преимущественного права на оставление на работе
при сокращении численности или штата работников»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 10.12.2010 № 5710 «О создании комиссии по вопросам преимущественного права

на оставление на работе при сокращении численности или штата работников» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 23.09.2011 № 4140, от 09.06.2012 № 3049,

от 30.01.2014 № 250, от 04.02.2015 № 362, от 28.04.2015 № 1920, от 08.06.2016 № 2429,

от 08.11.2016 № 4849, от 03.07.2017 2766, от 14.02.2018 № 582, от 23.05.2018 1965,

от 29.10.2019 Ко 4464, от 01.11.2019 4521, от 14.10.2020 № 3824) изменения, изложив

подпункт «з» пункта 4.2 в следующей редакции:

«з) при уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения обязан передать

все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному председателем

Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи

документов».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 10.12.2010 № 5710 «О создании комиссии по вопросам преимущественного права

на оставление на работе при сокращении численности или штата работников» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 23.09.2011 № 4140, от 09.06.2012 № 3049,

от 30.01.2014 № 250, от 04.02.2015 № 362, от 28.04.2015 № 1920, от 08.06.2016 J& 2429,

от 08.11.2016 Ий 4849, от 03.07.2017 № 2766, от 14.02.2018 № 582, от 23.05.2018 № 1965,

от 29.10.2019 № 4464, от 01.11.2019 № 4521, от 14.10.2020 № 3824) изменение, изложив

должность Гончаровой И.С. в следующей редакции: «начальник управления экономики

и цифрового развития».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Е.Б. Сорокина